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Allt för odlingssäsongen finns på Rusta

Drömmer du om grönska och blomsterprakt? Redan i februari hittar du allt du
behöver för att kickstarta odlingssäsongen på Rusta – från frö till färdig
plantering.

Att se den första spirande grönskan på fönsterbrädan är för många ett säkert
vårtecken. 
I början av året fylls hyllorna på Rusta med praktiska odlingstillbehör och
inspirerande nyheter för hemmaodlaren. 

Fixa förodlingen
På Rusta hittar du allt från jord och briketter till plastkrukor i olika storlekar,



som gör det enkelt att så och ge plantorna gott om plats när de växer.

Odlingskupor och små odlingshus skapar optimala förhållanden för frösådder.
Nyheter för säsongen är den smarta odlingsmattan – enkel att fälla ut och
vika ihop – och den praktiska planteringsbrickan som samlar småkrukor och
frösådder på ett smidigt sätt.

Sätt stilen med snygga krukor

När det kommer till krukor och planteringskärl finns många nyheter, som
mjukt formade Wave, den moderna urnan Viveca och Vecka, en veckad kruka i
svart och beige, som kommer i flera storlekar. Utbudet av planteringskorgar
är stort, och får tillskott av romantiska Daisy i sjögräs.

Blomsterprakt hela säsongen 

Rusta har ett brett utbud av produkter som gör odlingen komplett genom
hela säsongen, från vattenkannor och trädgårdshandskar till plantstöd och
jutesnöre. För den som satsar på en större odling finns spaljéer för klättrande
växter, pallkragar för köksträdgården och dekorativa kantband i rost som
ramar in planteringen på ett stilfullt sätt.

Odlingssortimentet finns i varuhuset från v. 4 och framåt

Rusta är detaljhandelskedjan som erbjuder ett brett sortiment av hem- och
fritidsprodukter till överraskande låga priser. Vi vill att våra kunder ska känna
sig välkomna, bli inspirerade och tycka att det är roligt att handla hos oss.

Det första varuhuset öppnades 1986 i Gävle och idag har Rusta omkring 200
varuhus i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Rustas koncept bygger på
enkla inköpsprocesser utan dyra mellanhänder, ett brett sortiment, stora
volymer, effektiv logistik och en intensiv trendbevakning. För mer



information: rusta.com.
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